整理Ｎｏ．

公益財団法人千里ライフサイエンス振興財団
『岸本基金研究助成』候補推薦書（２０２４年度分）

２０２４年　　月　　日
公益財団法人千里ライフサイエンス振興財団
理事長　審　良　静　男 殿

推薦者　氏 (ふり)　名 (がな)	　　　　　　　　　　　　　印
所属組織名
役職
所属組織所在地	〒

電話

下記のとおり『研究助成』の候補を推薦します。

	氏　　名

	生年月日
	（　　才）

	所属組織

	役　　職

	研究題目